РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04 . 04 .2022 г.                          п. Машуковка                                    №  17  - П

О создании организационного комитета  по  подготовке  и  проведению мероприятий,  посвященных  празднованию Победы в Великой  Отечественной  войне  1941-1945г.г., а также  мероприятий  2022 года

        В  связи с предстоящей  подготовкой  проведения  празднования  Победы в  Великой  Отечественной  войне 1941-1945г.г., а также мероприятий 2022 года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать организационный  комитет  при  администрации  Машуковского
сельсовета  в  составе:
     Тварадзе Н.А. – Глава Машуковского сельсовета - председатель комиссии;
     Зинакова Т.Т. – заместитель  главы  администрации  Машуковского
сельсовета -  заместитель председателя комиссии;
      Польчикова Л.Ю. – Главный бухгалтер администрации Машуковского сельсовета, делопроизводитель  ВУС  – секретарь;
    Онофрейчук Л.В. – заведующая  СДК  п. Машуковка – член комиссии;
    Травкина В.Н. –    педагог  организатор  МБОУ  «Машуковской СОШ»   -  член  комиссии;
    Захарцов М.Г. – учитель  истории  МБОУ «Машуковской  СОШ» - член
комиссии;
    Кочелев А.Н. – директор МБОУ «Машуковская СОШ» - член  комиссии;
    Кользина А.А.– заведующая Машуковской участковой больницы - член комиссии;
    Хороших А.А. – заведующая  МБУК Машуковский детский сад «Березка» - член комиссии;
    Шуваева Т.А. – социальный работник  МБУ  КЦСОН -  член комиссии;
    Бабанова С.В. – библиотекарь  библиотеки  Филиал № 3 п. Машуковка - член комиссии.
2. Организационному комитету  рассмотреть  План   Программы   организации и проведения  празднования   мероприятий  Победы в  Великой  Отечественной  войне 1941-1945г.г., а также  мероприятий  2022 года и предоставить на утверждение.
3.  Контроль по исполнению Постановления оставляю за собой.
4. Данное Постановление вступает  в силу на второй день со дня его  подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Ангарский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации Машуковского сельсовета.

Глава  Машуковского сельсовета                                              Н.А. Тварадзе